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FISSO 1370 630 300

1370 260 ± 50

MULTIDIREZIONALE 1520 ± 50 ± 10

UNIDIREZIONALE  LONGITUDINALE

TIPO
CARATTERISTICHE

N (kN) Hl (kN) Ht (kN) Si (mm) St (mm)± ±

SCHEMA D'APPOGGIO

P P P P P
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QTÀ

MATERIALENUMERO PARTEELEMENTO

1S355J2 EN 10025Elemento lenticolare1

1X5CrNiMo 1712Sup. di scorrimento sferica INOX2

1PTFESup. antifrizione a disco3

1S355J2 EN 10025Pistone4

1PTFESup. antifrizione sferica5

1S355J2 EN 10025Piastra di base6

1S275JR EN 10025Parapolvere inferiore7

1S355J2 EN 10025Contropiastra inferiore8

1X5CrNiMo 1712Sup. di scorrimento piana9

2PTFEPattino parapolvere corto10

2PTFEPattino parapolvere lungo11

1S275JR EN 10025Anello di battuta12

2X5CrNiMo 1712Fascetta13

1Gomma tipo CR o NRParapolvere14

1S275JR EN 10025Perno di contrasto15

4Classe 8.8UNI 5739 - M10 x 4016

8Classe 8.8UNI 5739 - M8 x 2017

4Classe 8.8UNI 5739 - M10 x 2018

1S355J2 EN 10025Contropiastra superiore19

1AlluminioTarghetta20

1AlluminioAsta graduata21

2S235JR EN 10025Staffa di trasporto22
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SEZIONE IN POSIZIONE DI MASSIMA ROTAZIONE

ESF 1370-630-300

CAVALCAFERROVIA IV02A1
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3°

Dati tecnici

COD. Dispositivo

Azioni massime (kN) Spostamenti (mm)

Vert. Long. Trasv. Long. Trasv.

01 ESF 1370-630-300 1370 630 300
` -- ` --

Rotazione

± 3°
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EN 1337
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SEZIONE IN POSIZIONE DI MASSIMA ROTAZIONE

E SCORRIMENTO

ESL 1370/100-260

A1

QTÀ

MATERIALENUMERO PARTEELEMENTO

1S355J2 EN 10025Elemento lenticolare1

1X5CrNiMo 1712Sup. di scorrimento sferica INOX2

1PTFESup. antifrizione a disco3

1S355J2 EN 10025Pistone4

1PTFESup. antifrizione sferica5

1S355J2 EN 10025Slitta6

1X5CrNiMo 1712Sup. di scorrimento piana7

2PTFESup. antifrizione verticale8

1S355J2 EN 10025Piastra di base9

1S275JR EN 10025Parapolvere inferiore10

439 NiCrMo3 TQ+TZanca inferiore11

1S355J2 EN 10025Contropiastra inferiore12

4Classe 8.8UNI 5739 - M10 x 3013

4Classe 4.8UNI 6592 - 10,5 x 2114

8Classe 4.8UNI 6592 - 8,4 x 1715

4Classe 8.8UNI 5739 - M8 x 3016

2PTFEPattino parapolvere A17

2PTFEPattino parapolvere B18

4Classe 8.8UNI 5739 - M10 x 4019

2S235JR EN 10025Staffa di trasporto20

8Classe 8.8UNI 5739 - M10 x 2021

4Classe 8.8UNI 5739 - M8 x 2022

1X5CrNiMo 1712Sup. di scorrimento per slitta23

1PTFESup. antifrizione per slitta24

2S275JR EN 10025Piatto di chiusura guida25

1Gomma tipo CR o NRParapolvere dielettrico26

2X5CrNiMo 1712Fascetta27

1S355J2 EN 10025Contropiastra superiore28

4Classe 8.8UNI 5739 - M8 x 6529

1AlluminioTarghetta30

1AlluminioAsta graduata31
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---
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137002 ESL 1370/100-260 `  50
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Spostamenti (mm)

± 3°

Rotazione
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360
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QTÀ

MATERIALENUMERO PARTEELEMENTO

1S355J2 EN 10025Elemento lenticolare1

1X5CrNiMo 1712Sup. di scorrimento sferica INOX2

1PTFESup. antifrizione a disco3

1S355J2 EN 10025Pistone4

1PTFESup. antifrizione sferica5

1S355J2 EN 10025Piastra di base6

1S275JR EN 10025Parapolvere inferiore7

1S355J2 EN 10025Contropiastra inferiore8

1X5CrNiMo 1712Sup. di scorrimento piana9

2PTFEPattino parapolvere corto10

2PTFEPattino parapolvere lungo11

1S275JR EN 10025Anello di battuta12

2X5CrNiMo 1712Fascetta13

1Gomma tipo CR o NRParapolvere14

1S275JR EN 10025Perno di contrasto15

4Classe 8.8UNI 5739 - M10 x 4016

8Classe 8.8UNI 5739 - M8 x 2017

4Classe 8.8UNI 5739 - M10 x 2018

1S355J2 EN 10025Contropiastra superiore19

1AlluminioTarghetta20

1AlluminioAsta graduata21

2S235JR EN 10025Staffa di trasporto22
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03 ESM 1520/100/50 ` 50
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Dic.2019

T.Paoletti

Dic.2019

F. Bonifacio

Dic.2019

P.Luciani

Emissione esecutivaA

 VARIE

Apparecchi di appoggio e giunti di dilatazione

CAVALCAFERROVIA - IV02 - Cavalcaferrovia Adeguamento SC76

PROGETTO DEFINITIVO

UO OPERE CIVILI E GESTIONE DELLE VARIANTI
DIREZIONE TECNICA

I A7K 0 0 D 0 9 BZ I V0 2 0 7 0 0 2 C

IV 02

B Emissione Esecutiva

P.Luciani

Feb.2020

F. Bonifacio

Feb.2020

T.Paoletti

Feb.2020

C Emissione Definitiva

P.Luciani

Feb.2020

F. Bonifacio

Feb.2020

T.Paoletti

Feb.2020
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